

ZP/341/17/2008

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW Z DNIA 15 października 2008 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) informuję, że w dniu 15 października 2008 r., w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Borowej w Miesznej w Gminie Wilkowice**” ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem 240033 z dnia 29.09.2008 r., przez Gminę Wilkowice, zostało wniesione zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytania i odpowiedź Zamawiającego podaję poniżej.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie faktycznej ilości studni kanalizacyjnych w przedmiarze na średnice Dz 200 i 160mm. Czy należy zaliczyć 50 szt. studni Dn 600mm i 18 szt. studni Dn 425 mm czy odpowiednio 25 i 9 szt z zaliczonymi dwoma różnymi sposobami zakończeń studni (stożek betonowy lub właz żeliwny)?

Odpowiedź:

W przedmiarze pozycji 26 i 27 figuruje zapis określający ilość studzienek Dn 600mm wynosi 25szt., a ilość studzienek Dn 425mm wynosi 9szt. Zgodnie z zapisem w przedmiarze dla studni (Dn 600mm i Dn 425mm) zamknięcie stożkiem betonowym oraz akcesoria dodatkowe - właz żeliwny z pierścieniem odciążającym.

Pytanie nr 2:

Czy można zabudować studnie dowolnego producenta, posiadające odpowiednie atesty, deklaracje i dopuszczenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych ST-02 Kanalizacja sanitarna w pkt 2.3. „Studzienki kanalizacyjne muszą spełniać warunki określone w PN EN 1917 (PN-EN 10729:1999)”. Mając na uwadze, że Przedsiębiorstwo Komunalne AQUA S.A. Bielsko-Biała jest jednym z uczestników procedury odbioru wykonanej sieci kanalizacji sanitarnej w/w studnie na sieci kanalizacji sanitarnej muszą zostać odebrane oraz dopuszczone do użytkowania przez AQUA S.A. Bielsko-Biała.

Pytanie nr 3:

Czy można zastosować inną metodę umocnień wykopów, np. umocnień grodzicami stalowymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych ST-01 Przygotowanie i zagospodarowanie terenu. Roboty ziemne i rozbiórkowe w pkt 5.2.2.8.3. „Umocnienia wykopów wykonane zabijającymi grodzicami stalowymi”.


Aleksander Adamiec